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Gra Miss Fashion dostępna na Androida i IOS!

Bezpłatna aplikacja gry Miss Fashion jest już dostępna na telefonach i tabletach Android 
i IOS. 

Firma Beemoov wprowadziła na polski rynek mobilną             
aplikację gry Miss Fashion. Popularną grę o modzie i                 
dekoracjach można już pobrać za darmo w Google Play i                   
AppStore.

Gra dla dziewczyn Miss Fashion powstała w 2007 roku we Francji                     
i liczy sobie już ponad 17 milionów graczy. Gra została                   
przetłumaczona na 7 języków. Od 2012 roku jest dostępna w                   
języku polskim i cieszy się coraz większą popularnością.

Miss Fashion to wirtualna gra o modzie, w której opiekujesz się                     
swoją Miss. Musisz wybrać dla niej modne ubrania i dodatki,                   
zaprowadzić ją do fryzjera i do kosmetyczki, a także znaleźć jej                     
mieszkanie, dobrą pracę i chłopaka. Gra oferuje niezliczoną               
ilość pięknych stylizacji, akcesoriów i dekoracji wnętrz. W               

grze regularnie pojawia się wiele nowości, a dzięki naszej aplikacji mobilnej zawsze będziesz na bieżąco!

Użytkownicy mobilnej aplikacji mogą korzystać ze wszystkich opcji, które pojawiają się w grze: rzucać                           
wyzwania, głosować na najpiękniejszą miss, grać w mini gry ect. Aplikacja pozwala także kontaktować się                             
z innymi graczami poprzez prywatną skrzynkę odbiorczą oraz forum.

Zagraj w Miss Fashion na: http://www.missfashion.pl/

Pobierz za darmo naszą aplikację: http://www.missfashion.pl/modules/mobile/download.php

Beemoov to francuska wytwórnia darmowych gier online, założona w 2006 roku. Gry Beemoov są dostępne                             
w ponad 10 językach, a międzynarodowa sieć liczy sobie ponad 34 miliony graczy.
Dowiedz się więcej na temat firmy Beemoov odwiedzając stronę http://www.beemoov.pl/
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